
البنك المركزي الأردني

(CBJA) نشرة أسعار الفوائد المعلنة 06-01-202511:46 الوقــت : التاريخ : 

CUR_FIXED_DEPOSIT_BULLETIN_R مرجع الحاسب الآلي :

فاكس: 4638889الرمز البريدي:11118هاتف: 4630301\9ص.ب 37 عمان - الاردن

صفحة 1 من 1

نشرة اسعار الفوائد المعلنة CBJAاسم النشرة           :

2025-01-06تاريخ احتساب النشرة :

 (شهر)اسم العملة  ( عربي)

دولار أمــريــكـــــــي
اليــــــــــــــــورو

جنيـه اسـتــرليـنــــي
فـرنـك سـويـســـــــري

4.280 

2.750 

4.640 

0.200 

(3 أشهر)

4.200 

2.500 

4.530 

0.200 

4.310 

2.280 

4.460 

0.150 

4.290 

2.090 

4.360 

-0.010

(سنة) (6 أشهر)

ندرج فيما يلي أسعار الفوائد على ودائع العملات الاجنبية لدى البنك المركزي ليوم الاثنين  2025-01-06

البنك المركزي الاردني


